Proc. Leg. nº 6621/2023

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO Nº 4152/2023

Página 1 de 2

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

Computadores para o Centro de Referência
de Atendimento Psicossocial (CREAPS)

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

O Vereador Marcelo Sussumu Yanachi Yoshida – PT solicita que seja

encaminhado à Exma. Senhora Prefeita Municipal, Lucimara Rossi de Godoy a

seguinte indicação:

 Solicitação de 15 (quinze) computadores para o Centro de
Referência de Atendimento Psicossocial (CREAPS)

Justificativa
Durante visita ao centro de referência, observamos a carência de

computadores nos consultórios de atendimentos, assim como na sala de

administração. A ausência dos equipamentos tem causado transtornos aos

servidores que operam no local. Portanto, solicitamos a aquisição de equipamentos

para melhoraria do atendimento à população.

Valinhos, 23 de outubro de 2023.

AUTORIA: MARCELO YOSHIDA

   Proc. Leg. nº 6621/2023

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Página 2 de 2

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: DM51HRB54D8736S3
		2023-10-24T10:14:31-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura